
Uchwała nr 229/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 28.10.2021r. 

w sprawie przystąpienia Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku do realizacji projektu  

pn. „INFOTESTER - Opracowanie i weryfikacja oryginalnych metod wertykalnej sztucznej 

inteligencji do automatycznego i precyzyjnego wykrywania dezinformacji”. 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się,  co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje: 

1. podpisanie umowy i przystąpienie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, jako 

partnera, do realizacji projektu pn.  „INFOTESTER - Opracowanie i weryfikacja 

oryginalnych metod wertykalnej sztucznej inteligencji do automatycznego i 

precyzyjnego wykrywania dezinformacji”, finansowanego ze środków Strategicznego 

Programu Badań Naukowych i Prac Rozwojowych „Zaawansowane technologie 

informacyjne, telekomunikacyjne i mechatroniczne” – INFOSTRATEG.; lider projektu - 

Science4People sp. z o.o. w Białymstoku, partner projektu - Polsko-Japońska 

Akademia Technik Komputerowych w Warszawie; 

2. prefinansowanie wydatków niezbędnych do zgodnej z przyjętym harmonogramem 

realizacji projektu pn. „INFOTESTER - Opracowanie i weryfikacja oryginalnych metod 

wertykalnej sztucznej inteligencji do automatycznego i precyzyjnego wykrywania 

dezinformacji” do kwoty 2 191 089,75 zł. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


